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Doniczka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest doniczka do hodowli roślin ozdobnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu posiadający 

indywidualny charakter, przejawiający się w układzie linii i kształcie. 

Znane są doniczki w których występują wygięcia ścianki w górnej części, bądź 

posiadają przetłoczenia w ściance oraz dnie. Dno doniczki na zewnętrznej stronie zawiera 

centralnie usytuowane wgłębienie w kształcie koła, od którego rozchodzą się promieniowo 

trzy rowki usytuowane symetrycznie i dzielące płaszczyznę dna na równe części. Na 

każdej części płaszczyzny dna jest zgrubienie o niewielkiej wysokości w kształcie wycinka 

pierścienia kołowego. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia doniczkę w widoku z boku, fig. 2 - dno doniczki w widoku od dołu, fig. 3 - w 

widoku perspektywicznym i załączonych fotografiach, na których fig. 4 przedstawia 

doniczkę w widoku z boku, fig. 5 - dno doniczki w widoku od dołu i fig. 6 - w widoku 

perspektywicznym. 

W ściance doniczki występują przetłoczenia, które na zewnątrz kształtują pionowo 

usytuowane łodygi rozmieszczone w równych odstępach od siebie na całym obwodzie 

doniczki i każda łodyga w górnej części zakończona jest motywem liścia. Motywy liści 

częściowo zachodzą na siebie, a ich górne części są rozchylone na zewnątrz. Linia 

krawędzi doniczki ukształtowana przez motywy liści jest falista. Na każdym motywie 

liścia jest zaznaczona łukowo linia dzieląca go na dwie części. 

Doniczka według wzoru przemysłowego występuje pod nazwą handlową Doniczka 

LAURA. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, wyróżniające zgłoszony wzór od innych, 

znanych już wzorów doniczek przedstawione zostały w zastrzeżeniach ochronnych. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Doniczka zawierająca przetłoczenie w ściance oraz dnie, które na zewnętrznej 

stronie zawiera centralnie usytuowane wgłębienie w kształcie koła, od którego 

rozchodzą się promieniowo trzy rowki dzielące płaszczyznę dna na równe części, a 

na każdej części płaszczyzny dna jest zgrubienie o niewielkiej wysokości w 

kształcie wycinka pierścienia kołowego, znamienn a tym , ż e przetłoczenia na 

zewnątrz ścianki kształtują pionowe usytuowane łodygi rozmieszczone w równych 

odstępach od siebie na całym obwodzie doniczki i każda łodyga w górnej części 

zakończona jest motywem liścia. 

2. Doniczka według zastrz. 1, znamienna tym , że motywy liści częściowo zachodzą 

na siebie, a ich górne części są rozchylone na zewnątrz. 

3. Doniczka według zastrz. 1, znamienna tym, że linia krawędzi doniczki jest falista. 

4. Doniczka według zastrz. 1, znamienna tym, że na każdym motywie liścia 

zaznaczona jest łukowa linia, dzieląca go na dwie części. 

5. Doniczka według zastrz. 1 znamienn a tym , ż e pionowe łodygi są głęboko 

przetłoczone, przy czym głębokość tego przetłoczenia jest większa od grubości 

ścianki. 
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